
Harrastusmahdollisuuksia Parkanon seurakunnassa syksyllä 2023 

 

Perheille 

♫ Kastehelmet-muskari vauvoille ja taaperoille yhdessä huoltajan kanssa maanantaisin klo 9.30 srk-talon 

sali.  Ilmoittautuminen kotisivujen kautta 1.-4.8.  ”Laulua, loruttelua, liikkumista, musiikiniloa.” 

       Kaiken kansan brunssi katetaan srk-talon kahvioon maanantaisin klo 10-11.30, 5€/aik ja lapset 1€ 

ikävuoden mukaan, enintään 3€.  Ei ennakkoilmoittautumista. 

       Iltavillit tiistaisin klo 17-19 srk-talon alakerrassa. Tule purkamaan illan energiat yhteisen leikin pariin, 

kavereiden kanssa, vertaistukea vanhemmille.  Ei ennakkoilmoittautumista.  

Tarjolla iltapalaa 3€ hintaan, lapset 1€. 

 

       Perhekerho keskiviikkoisin ke klo 9.30-11. Ruokailumahdollisuus klo 11-

11.30, 5€/aik ja lapset 1€. Ei ennakkoilmoittautumista . ”Yhdessäoloa, 

leikkimistä, hiljentymistä, ja ennen kotiin lähtöä vatsa täyteen ruokaa.” 

♫ Hiutaleet-muskari vauvoille ja taaperoille yhdessä huoltajan torstaisin klo 18-19 srk-talolla.  Muskariin voi 

tulla mukaan myös isommat sisarukset. Ilmoittautuminen kotisivujen kautta 1.-4.8.                                                           

”Laulua, loruttelua, liikkumista, musiikiniloa.” 

◄ Tulossa Perheille projektia nimellä Pikku-Pelastajat, syyskaudella yhteistyössä Parkanon VPK:n kanssa. 

Ilmoitamme myöhemmin ajankohdasta. 



Lapsille kerhoja 

○ Pikkaraiset-kerho 2vuotiaille ti ja to klo 9 alkaen. Kysy vapaita paikkoja. Ensimmäinen lapsen oma kerho. 

”Tutustutaan kavereihin, leikitään, yhdessäoloa, askartelua, ulkoilua.” 

○ Tahtitossut-kerho 3-5vuotiaille ti ja to klo 9 alkaen. Kysy vapaita paikkoja.  ”Ryhmässä pidetään 

tossut vauhdissa pihalla ja sisällä leikkien, laulellen, askarrellen, iloiten.” 

○ Taiteillen-kerho 3-5vuotiaille ti ja to klo 12 alkaen. Kysy vapaita paikkoja. ”Tiedossa paljon leikkiä, 

taiteilua niin kuvaamataidon osapuolella kuin liikunnassa.” 

○ Lastenillat 3-6vuotiaille ma joka kolmas viikko klo 17-19.  ”Leikkiä, askartelua, laulua, liikuntaa, ulkoilua, 

ihmettelyä. Lapsille, jotka eivät pääse mukaan päiväkerhotoimintaan.” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Musiikkia monenikäisille! 

 Ennakkoilmoittautuminen 1.-4.8. kotisivujen kautta. 

 

♫ Kastepisarat/Moottorit-muskari n. 3-7v. to klo 16.45-18. ”Laululeikkejä, rytmisoittimia, esiintymisiä, 

iloista ja vauhdikasta musisointia.” Varusteeksi mukaan kypärä. Eväät mukaan. Käytössä paljon tilaa, jotta 

Moottorit pääsee vauhtiajoihin ja Kastehelmet omiin leikkeihin. 

 

♫ Pilvenhattarat-kuoro 7-13v. to klo 15.15-16 ”Laulamista yhdessä ja erikseen. Keikkoja ja retkiä.”  

♫ Poutapilvet-kuoro yli 14 vuotiaille to klo 16-16.45. ”Musisointia, kuorolaulua yhdessä ja mahdollisesti  

yksin, laulua äänissä, säestyksiä, keikkoja, retkiä.”  

♫ Musapyhis n 2-15vuotiaille ke klo 18-19 Eleonoralla Kotkankatu 4as3. ”Musiikkia, laulua, soittoa, 

leikkimistä, esiintymisiä, retkiä, iloista eloa ja oloa yhdessä pienten ja isojen kanssa.”                             

Musapyhikseen voi tulla harrastamaan musiikkia, vaikka ei esiintymisiin osallistuisi.  

Musisoivien kanssa suunnitelmissa ulkomaanmatka keväällä 2024. 

 



Pyhäkoulut, 

 Ilmoittautuminen kotisivujen kautta 1.-4.8. 

 

     Legopyhis 6-8vuotiaille tiistaisin ja torstaisin klo 13-15 srk-talolla. Tule rakentelemaan legoja. Eväät, 

ulkoiluvaatteet mukaan.   

   Viinikan pyhis pe kerran kuussa klo 18-19.  ”Kotipyhäkoulussa kerrotaan kertomuksia, lauletaan, 

askarrellaan.” 

    Lauantaipesä lauantaisin kerran kuussa klo 9.30-11.30  Perheiden talolla 3-12vuotiaille.  ” Pesässä 

monenlaista puuhaa lapsille, jonka aikana vanhemmat voivat poiketa vaikka kaupassa tai lenkkeilemässä. 

Tarjolla sämpylä ja mehu.”  

    Kirjepyhäkoulu 3-8vuotiaille, kerran kuussa kirje kotiin! Lapsi saa kirjeen kotiin, jonka parissa voi viettää 

aikaa sen verran kuin haluaa. Kirje sisältää tehtäviä, kertomuksia yms… 

    Lastenkirkon paja ma klo 16-17 teams (eli kotoapäin osallistuminen) (3-12v.) 

”Pääset tekemään lastenlehteä, katsomaan videoita, kertomaan mielipiteitä, vaikuttamaan ja ideoimaan.” 

Ohjaajana Anita Ahtiainen Lasten ja nuorten keskukselta 

 

    Messupassi- ”lapset saavat tulla, Jeesus sanoi niin…” Jokainen lapsi on tervetullut kirkkoon. Sieltä saa 

lasten oman messupassin. Aina osallistuessaan jumalanpalvelukseen siihen saa tarran. Kun passissa on viisi 

tarraa, sakastista saa käydä valitsemassa pienen yllätyksen. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kouluikäisille ja eskareille 

Ilmoittautuminen kotisivujen kautta 1.-4.8. 

    Kokkikerho I maanantaisin klo 15-16.30 ”Kokkailua, leipomista, ohjeita mukaan kotiin.” max 10 kokkia 

(ryhmä aloitetaan 5 kokkailijalla) 

    Kässäkerho maanantaisin klo 15-16 ”Pieniä, helppoja käsitöitä tiedossa.” 

   Kokkikerho II tiistaisin klo 15-16.30 ”Kokkailua, leipomista, ohjeita mukaan kotiin.” max 10 kokkia 

(ryhmä aloitetaan 5 kokkailijalla) 

   Kepparikerho tiistaisin klo 15-16. ” Laukkaa, ravia, esteitä, hoitoa, oma keppihevonen mukaan, 

varaudu ulkoiluun.” Ryhmä aloitetaan kuudella ratsastajalla. 



 

Ryhmiä ohjaa lastenohjaajat 

Pirjo Puonti, Merja Kivelä ja Eleonora Printz. 

Lastenohjaajien lisäksi ryhmiä ohjaa joukko  

vapaaehtoisia, nuoria ja aikuisia,  

joita ilman Parkanon seurakunta ei pystyisi  

järjestämään näin monipuolista toimintaa    . 

 

Lisätietoja Eleonora, 0408049659 eleonora.printz@evl.fi 

 

 

SINUSTAKO SEURAKUNNAN VAPAAEHTOINEN? 

Monissa ryhmissä vielä tilaa nuorille ja aikuisille ohjaajille sekä apuohjaajille. Jos olet kiinnostunut 

antamaan aikaasi, saamaan kokemusta ryhmän ohjaamisesta tai tulla auttaviksi käsiksi ryhmään, niin 

kerro siitä Eleonoralle 0408049659 pikapuoliin. Ryhmän ohjaajana tai apuohjaajana toimimisesta saa 

pienen palkkion. Eli ilmoittelehan innokkuudestasi, niin etsitään sinulle sopiva ryhmä. 

 

Kalenteriin! Näistä mainoksia, tarkennuksia ja mahdollisia kutsuja myös someen ja kotiin myöhemmin: 

Tapahtumia yms… Muutokset mahdollisia… 

Syysloman leiripäivät Poikkeusharjun leirikeskuksessa, ilmoittautuminen syyskuussa. 

ma 16.10. Perheleiripäivä  

ti 17.10. Lasten leiripäivä 3-7vuotiaille 

ke 18.10. Lasten leiripäivä 3-7vuotiaille 

to 19.10 Lasten leiripäivä 7-12vuotiaille 

pe 20.10. Lasten leiripäivä 7-12vuotiaille 

 

Nelivuotissynttärit 

ma 6.11. klo 17-19 srk-talolla, tilaisuuteen on ilmoittautuminen. 

 

Lasten oma vuosi-ilta, kutsut tulee vielä kotiin. Ohjelmassa mukavaa puuhaa ikätaso huomioiden, 

mukaan huoltaja. Lopuksi tarjoilua. Tilaisuuksiin on ilmoittautuminen. 

pe 8.9. ☺ 2021 syntyneille 

pe 27.10. ☺ 2020 syntyneille 

pe 12.1. ☺ 2022 syntyneille 

pe 15.3. ☺ 2018 syntyneille 
 

Perheille tapahtumia tulossa kerran kuussa esim Isänpäivänä 12.11., niistä lisää myöhemmin. 

Perheiden yhteinen askarteluilta 11.12. klo 17-19 srk-talolla. 

 

ILMOITTAUTUMINEN HARRASTUSTOIMINTAAN KOTISIVUJEN KAUTTA 1.-4.8. 


